
ZARZĄDZENIE NR 43/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 
         
  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    3 409,00 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60016-4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz  
  osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 409,00 
700-70095-4530 podatek od towarów i usług (VAT)   3 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     3 409,00 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 409,00 
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie   
  inwentaryzacji budynków)    3 000,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 2994565D-C393-4538-BF5C-2CE1034B0E5A. Podpisany Strona 1


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




